
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Репьѐвская средняя школа им. Героя Советского Союза Н.Ф.Карпова» 

 

 

 

ПРИКАЗ 

от 27. 10.2021  № 160-Д/1 

   

       

 

Об  утверждении графика оценочных процедур 

на 2021/22 учебный год 

В соответствии с письмом Минпросвещения от 06.08.2021 № СК-228/03, 

Рособрнадзора № 01-169/08-01 «О направлении Рекомендаций», с целью реализации 

циклограммы проведения оценочных процедур в МОУ «Репьѐвская СШ» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить школьным координатором проведения оценочных процедур  заместителя 

директора по УВР__Тимаковой А.А 

2. Тимаковой А.А., в срок до 29 октября 2021 года составить и утвердить единый 

график оценочных процедур школы на 2021-2022 учебный год в соответствии с 

рекомендациями для системы общего образования по основным подходам к 

формированию графика проведения оценочных процедур в общеобразовательных 

организациях в 2021-2022 учебном году, а также календарными учебными графиками 

школы, расписанием работ федерального и регионального уровней. 

3. __ Ответственному за подготовку, обновление и размещение информации на 

официальном сайте МОУ «Репьѐвская СШ» учителю информатики и ИКТ Пироговой 

О.В. ___ в срок до 29.10.2021 разместить утвержденный график оценочных процедур 

школы на  2021/22 учебный год на официальном сайте школы – в подразделе 

«Документы» раздела «Сведения об образовательной организации». 

4. Секретарю Рахмановой Г.Ю. в срок до 29.10.2021г довести настоящий приказ до 

сведения педагогических работников под подпись. 

 

 



 

 

 



Приложение 1 

к приказу №160-Д/1 от 27.10.2021 

График 

оценочных процедур во 2-11 -х классах 

на 2021-2022 ученый год 

Уровень Вид оценочной процедуры Сроки 

2 класс 

Школьный 

Стартовая диагностика по русскому языку и 

математике 
Третья  неделя 
сентября 

Предметный контроль знаний учащихся по итогам 1 

триместра 

Третья-четвертая 

неделя ноября 

Предметный контроль знаний по русскому языку, 

литературному чтению, иностранному языку 

Первая  неделя 

января 

Предметный контроль знаний учащихся по итогам 2 

триместра  

Вторая-третья 

неделя февраля 

Предметный контроль знаний по русскому языку, 

литературному чтению, иностранному языку 

Четвертая-пятая 

неделя марта 

Предметный контроль знаний учащихся по итогам 3 

триместра 

Четвертая   неделя 

мая 

3 класс 

Школьный 

Входная диагностическая работа по русскому языку 

и математике 

Третья  неделя 

сентября 

Предметный контроль знаний учащихся по итогам 1 

триместра 

Третья-четвертая 

неделя ноября 

Предметный контроль знаний по русскому языку, 

математике, литературному чтению и окружающему 

миру 

Третья-четвертая 

неделя декабря 

Предметный контроль знаний учащихся по итогам 2 

триместра 

Вторая-третья 

неделя февраля 

Предметный контроль знаний по русскому языку, 

литературному чтению и математике 

Четвертая неделя 

марта 

Предметный контроль знаний учащихся по итогам 3 

триместра 

Четвертая неделя 

мая 

4 класс 

Школьный 
Входная диагностическая работа по русскому языку и 

математике 
Третья -четвертая 

неделя сентября 



Предметный контроль знаний учащихся по итогам 1 

триместра 
Третья -четвертая 

неделя ноября 

Предметный контроль знаний по русскому языку и 

математике 
Третья -четвертая 
неделя декабря 

Предметный контроль знаний учащихся по итогам 2 

триместра 
Третья неделя 

февраля 

Предметный контроль знаний по русскому языку и 

математике 
Третья неделя 

марта 

Предметный контроль знаний учащихся по итогам 3 

триместра 
Четвертая неделя 

мая 

5 класс 

Школьный 

Входная диагностическая работа по русскому языку 

и математике 

Третья неделя 

сентября 

Предметный контроль знаний учащихся по итогам 1 

триместра 
Третья -четвертая 

неделя ноября 

Предметный контроль знаний по математике Четверг  неделя 

декабря 

Предметный контроль знаний по русскому языку и 

литературе 

Третья  неделя января 

Предметный контроль знаний учащихся по итогам 2 

триместра 
Вторая неделя 

февраля 

Предметный контроль знаний по русскому языку и 

математике 
Пятая неделя марта 

Предметный контроль знаний по русскому языку и 

математике 
Первая неделя мая 

Предметный контроль знаний учащихся по итогам 3 

триместра 
Третья-четвертая 

неделя мая 

6 класс 

Школьный 

Входная диагностическая работа по русскому языку и 

математике 
Вторая-третья 

неделя сентября 

Предметный контроль знаний по математике и русскому 

языку 
Третья-четвертая 

неделя октября 

Предметный контроль знаний учащихся по итогам 1 

триместра 
Третья  неделя 

ноября 

Предметный контроль знаний по математике и русскому 

языку 
Третья  неделя 

декабря 

Предметный контроль знаний учащихся по итогам 2 

триместра 
Вторая неделя 

февраля 



Предметный контроль знаний по математике и русскому 

языку, английскому языку 
Первая неделя 

марта 

Предметный контроль знаний учащихся по итогам 3 

триместра 
Четвертая неделя 

мая 

7 класс 

Школьный 

Входная диагностическая работа по русскому языку и 

математике 
Вторая -третья 

неделя сентября 

Предметный контроль знаний учащихся по итогам 1 

триместра 
Третья -четвертая 

неделя ноября 

Предметный контроль знаний учащихся по физике, 

русскому  и английскому языку 
Четвертая неделя 

декабря 

Предметный контроль знаний учащихся по информатике 

и алгебре 
Третья  неделя 

января 

Предметный контроль знаний учащихся по русскому 

языку и геометрии 
Четвертая неделя 

января 

Предметный контроль знаний учащихся по итогам 2 

триместра 
Третья неделя 

февраля 

Предметный контроль знаний учащихся по английскому 

и русскому языку и физике 
Пятая неделя марта 

Предметный контроль знаний учащихся по итогам 3 

триместра 
Третья-четвертая 

неделя мая 

8 класс 

Школьный 

Входная диагностическая работа по алгебре и физике Третья неделя 

сентября 

Предметный контроль знаний учащихся по алгебре, 

геометрии, физике и биологии. 

Третья   неделя 

октября 

Предметный контроль знаний учащихся по итогам 1 

триместра 
Третья -четвертая 

неделя ноября 

Предметный контроль знаний учащихся по алгебре, 

русскому языку и физике. 

Четвертая  неделя 

декабря 

Предметный контроль знаний учащихся по алгебре, 

геометрии, русскому языку 

Четвертая  неделя 

января 

Предметный контроль знаний учащихся по итогам 2 

триместра 

Третья неделя 

февраля 

Предметный контроль знаний учащихся по итогам 3 

триместра 
Третья-четвертая 

неделя мая 

9-й класс 

Школьный Входная диагностическая работа по русскому языку Вторая-третья 



и математике неделя сентября 

Предметный контроль знаний учащихся по итогам I 

триместра 

Третья -четвертая 

неделя ноября 

Диагностические работы по предметам ОГЭ (по 

выбору учащихся) 
Четвертая  неделя 

декабря 

Административные контрольные работы по 

русскому языку и математике 
Четвертая  неделя 

января 

Предметный контроль знаний учащихся по итогам 2 

триместра 
Третья неделя 

февраля 

 
Предметный контроль знаний учащихся по итогам 3 

триместра 
Вторая-третья 

неделя мая 

10-й класс 

Школьный 

Стартовая диагностическая работа по русскому 

языку и математике 

Вторая  неделя 

сентября 

Диагностические  работы  по информатике, русскому 

языку, физике, математике 

Четвертая неделя 

октября 

Предметный контроль знаний учащихся по итогам 1 

полугодия 

Третья-четвертая 

неделя декабря 

Предметный контроль знаний учащихся по итогам 2 

полугодия 

Третья-четвертая 

неделя мая 

11-й класс 

Школьный 

Входные диагностические работы по русскому языку 

и математике 

Вторая  неделя 

сентября 

Диагностические работы по предметам ЕГЭ (по 

выбору учащихся) 
Третья  неделя 

ноября 

Предметный контроль знаний учащихся по итогам 1 

полугодия 

Третья-четвертая 

неделя декабря 

Предметный контроль знаний учащихся по итогам 2 

полугодия 
Вторая-третья неделя 

мая 

 

 


		2021-10-27T13:50:56+0400
	Фролова Марина Владимировна
	Я являюсь автором этого документа




